
Starogard Gdański, dnia 05.04.2024r. 
 

Zamawiający: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim 
Ul. Mickiewicza 9 
83-200 Starogard Gdański           
    
   
 

Informacja o wyborze oferty kierowanych na stronę WWW 
Dotyczy: Dostawa wraz z transportem soli drogowej przeznaczonej do zimowego utrzymania dróg na terenie działania 

Powiatowego Zarządu Dróg Starogard Gdański. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożona przez: FBSerwis S.A. Ul. Siedmiogrodzka 9 01-204 Warszawa NIP 5272676062 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 
waga 60 

% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
3 

Termin 
dostawy 

Kryterium 
3 

Termin 
dostawy 

40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

w % 

1 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE 

"TRAMAD-ELBLĄG" SP. 

Z O.O. 

NIP 5780003033 

381 915,00 56,42 3 dni 40 96,42 

2 
Kopalnia Soli Kłodawa S.A. 

NIP 6660003338 367 770,00 58,59 3 dni 40 98,59 



3 
OLAN Południe Sp. z o.o. 

33-200 Dąbrowa 

Tarnowska, Szkolna 6 

NIP 8711755091 

361 620,00 59,59 3 dni 40 99,59 

4 
FBSERWIS SPÓŁKA 

AKCYJNA 

NIP 5272676062 
359 160,00 60 3 dni 40 100 

5 
FIRMA HANDLOWO-

USŁUGOWA GRZEGORZ 

LIBERACKI 

13-324 Grodziczno, NOWE 

GRODZICZNO 42 

NIP 8771390517 

442 800,00 48,67 3 dni 40 88,67 

6 
Krex Sp.Zo.o. 

17-100 Bielsk Podlaski, 

www.krex.pl 

NIP 5422424624 

496 920,00 43,37 3 dni 40 83,37 

7 
EKO SERWIS SP. Z O.O. 

70-107 Szczecin, ul. 

Milczańska 30A 

NIP 8512949639 

455 100,00 47,35 3 dni 40 87,35 

8 
Pieringer Recycling Polska 

Sp. z o.o. 

64-800 Chodzież, 

Zwycięstwa 33 

NIP 6070080935 

490 770,00 43,90 3 dni 40 83,90 

9 
PTHU JAGAN Jacek 

Kalinowski 

84-230 Rumia, Kilińskiego 

58 

NIP 9580433268 

618 075,00 34,86 3 dni 40 74,86 



 
Uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty: Złożona FBSerwis S.A. Ul. Siedmiogrodzka 9 01-204 Warszawa NIP 5272676062 uzyskała 
największą łączną ilość punktów – 100 pkt w kryteriach oceny ofert: cena,  okres gwarancji i termin realizacji 
Na podstawie art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
 
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty: 
 
 

Dariusz Kurzyński 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


